
 

 

Výlukový jízdní řád 
platný ve dnech 14. – 18. února 2022 vždy od 7:50 do 15:45 hod.  

 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé p ři cestování a d ěkujeme za pochopení 
 České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz,  e-mail: info@cd.cz  

u 235 Kutná Hora – Zbraslavice – Zru č nad Sázavou 
 Vlak    2417 

 a c 
 2453 
 

 2455 
 

 2419 
 a c 

 2461 
 a c 

  2421 
 a c 

 2465 
 a c 

 2423 
 a c 

 2425 
 a c 

  2427 
 a c 

  

 Ze stanice            Kolín     
Kutná Hora hl. n. 230 h7    7 03  7 20  7 41  9 03  9 50   11 03  11 51  13 03  14 08   15 03   
Kutná Hora-Sedlec h7    {¢7 07  {¢7 24  {¢7 45  {¢9 07  {¢9 54   {11 07  {11 55  {13 07  {14 12   {15 07   
Kutná Hora město h7 /    7 10  7 27  7 48  9 10  9 57   11 10  11 58  13 10  14 15   15 10   
Kutná Hora město h7    7 11    9 11    11 11   13 11  14 16   15 11   
Kutná Hora předměstí h7    {¢7 14    {¢9 14    {11 14   {13 14  {14 19   {15 14   
Poličany h7    {¢7 18    {¢9 18    {11 18   {13 18  {14 23   {15 18   
Malešov h6     7 26    9 23    11 23   13 23  14 28   15 23   
Bykáň h6    {¢7 30    {¢9 27    {11 27   {13 27  {14 32   {15 27   
Týniště h6    {¢7 31    {¢9 28    {11 28   {13 28  {14 33   {15 28   
Krasoňovice h6    {¢7 34    {¢9 31    {11 31   {13 31  {14 36   {15 31   
Bahno h6    {¢7 37    {¢9 34    {11 34   {13 34  {14 39   {15 34   
Předbořice h6    {¢7 39    {¢9 36    {11 36   {13 36  {14 41   {15 36   
Černíny h7    {¢7 42    {¢9 39    {11 39   {13 39  {14 44   {15 39   
Štipoklasy h7    {¢7 45    {¢9 42    {11 42   {13 42  {14 47   {15 42   
Zbraslavice h7 /    7 49    9 46    11 46   13 46  14 51   15 46   
 Vlak    2417 

 	 e 
   2419 

 	 e 
   2421 

 	 e 
  2423 

 	 e 
     

Zbraslavice h7    7 50    9 50    11 50   13 50    15 47   
Hodkov h8    n¢¢    n¢¢    n¢¢   n¢¢    {15 54   
Hodkov zastávka h8    n¢¢    n¢¢    n¢¢   n¢¢    {15 56   
Želivec h8    7 58    9 58    11 58   13 58    {16 02   
Zruč nad Sázavou 212 h8 /    8 04    10 04    12 04   14 04    16 10   

 

u Mikrobusová linka Hodkov zastávka – Hodkov – Zbras lavice linka H 
 Vlak    502417 

 e 	 
   502419 

 e 	 
   502421 

 e 	 
  502423 

 e 	 
   502427 

 e 	 
  

Hodkov zastávka    7 33    9 33    11 33   13 33    15 33   
Hodkov     ¢7 35    ¢9 35    ¢11 35   ¢13 35    ¢15 35   
Zbraslavice h7 /    7 45    9 45    11 45   13 45    15 45   

 

v 235 Zruč nad Sázavou – Zbraslavice – Kutná Hora 
 Vlak   92020 (2420) 

 a c 
 2422 
 a c 

 2454 
  

 2424 
 	 e 

 2456 
 a c 

 2426 
 	 e 

 2458 
  

 2428 
 	 e 

 2430 
 a c 

 2464 
 

 2432 
 	 e 

 2466 
  

 2434 
 a c 

  

Zruč nad Sázavou 212 h8   6 40    9 31   11 31   13 31    15 31     
Želivec h8   {¢6 47    9 36   11 36   13 36    15 36     
Hodkov zastávka h8   {¢6 52    n¢¢   n¢¢   n¢¢    n¢¢     
Hodkov h8   {¢6 54    n¢¢   n¢¢   n¢¢    n¢¢     
Zbraslavice h7 /   7 02    9 45   11 45   13 45    15 45     
 Vlak   2420 

 a c 
   2424 

 a c 
  2426 

 a c 
  2428 

 a c 
   2432 

 a c 
    

Zbraslavice h7   7 03  8 10   10 10   12 10   14 03  14 58   15 58   16 58   
Štipoklasy h7   {¢7 06  {¢8 13   {10 13   {12 13   {14 06  {15 01   {16 01   {17 01   
Černíny h7   {¢7 08  {¢8 15   {10 15   {12 15   {14 08  {15 03   {16 03   {17 03   
Předbořice h6   {¢7 11  {¢8 18   {10 18   {12 18   {14 11  {15 06   {16 06   {17 06   
Bahno h6   {¢7 13  {¢8 20   {10 20   {12 20   {14 13  {15 08   {16 08   {17 08   
Krasoňovice h6   {¢7 16  {¢8 23   {10 23   {12 23   {14 16  {15 11   {16 11   {17 11   
Týniště h6   {¢7 18  {¢8 25   {10 25   {12 25   {14 18  {15 13   {16 13   {17 13   
Bykáň h6   {¢7 20  {¢8 27   {10 27   {12 27   {14 20  {15 15   {16 15   {17 15   
Malešov h6   7 26  8 33   10 33   12 33   14 29  15 24   16 24   17 24   
Poličany h7   {¢7 30  {¢8 37   {10 37   {12 37   {14 33  {15 28   {16 28   {17 28   
Kutná Hora předměstí h7   {¢7 33  {¢8 40   {10 40   {12 40   {14 36  {15 31   {16 31   {17 31   
Kutná Hora město h7 /   7 38  8 45   10 45   12 45   14 41  15 36   16 36   17 36   
Kutná Hora město h7   7 49  8 46  9 35  10 46  11 35  12 46  13 56  14 46  15 46  16 19  16 46  17 32  17 46   
Kutná Hora-Sedlec h7   {¢7 51  {¢8 48  {¢9 37  {10 48  {11 37  {12 48  {13 58  {14 48  {15 48  {16 21  {16 48  {17 34  {17 48   
Kutná Hora hl. n. 230 h7 /   7 57  8 54  9 43  10 54  11 43  12 54  14 04  14 54  15 54  16 27  16 54  17 40  17 54   
 Do stanice             Kolín    

 

v Mikrobusová linka Zbraslavice – Hodkov – Hodkov za stávka linka H 
 Vlak    502422 

 e 	 
  502424 

 e 	 
  502426 

 e 	 
  502428 

 e 	 
   502432 

 e 	 
    

Zbraslavice h7    7 52   9 52   11 52   13 52    15 52     
Hodkov     ¢7 59   ¢9 59   ¢11 59   ¢13 59    ¢15 59     
Hodkov zastávka /    8 03   10 03   12 03   14 03    16 03     

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje,  že ve dnech 14. – 18. února 2022 vždy od 7:50 do 15:45 hod.  prob ěhne výluka v úseku 
Zruč nad Sázavou – Zbraslavice  na trati 235 Zru č nad Sázavou – Kutná Hora. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí p řijmout níže uvedená 
opat ření. 
Po dobu výluky je doprava v úseku Zru č nad Sázavou – Zbraslavice organizována výhradn ě podle výlukového jízdního řádu. 
Po dobu výluky všechny vlaky v úseku Zruč nad Sázavou – Zbraslavice  jsou nahrazeny autobusy náhradní dopravy podle výlukového 
jízdního řádu. 
Zastávky Hodkov a Hodkov zastávka jsou ze stanice Zbraslavice obsluhovány zvláštní mikrobusovou linkou  jedoucí podle výlukového 
jízdního řádu.  
Za úsekem s výlukou se u vlak ů očekává navýšení zpožd ění asi o 5 až 10 minut. 
Údaje o vlacích nahrazených autobusy náhradní dopravy jsou uvedeny červenou barvou. 
Vlaky zde neuvedené jedou bez omezení tímto výlukov ým jízdním řádem. 

Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Zbraslavice  – před staniční budovou 
Hodkov  – u železniční zastávky 
Hodkov zastávka  – u železničního přejezdu 
Želivec – na autobusové zastávce "Zruč n. S., Želivec, rozc.0.8" 
Zruč nad Sázavou  – před staniční budovou 

Tarifní výjimky: 
Cestující ze/do zastávek Hodkov zastávka nebo Hodko v ve/ze sm ěru Želivec nedoplácejí rozdíl jízdného za cestu p řes Zbraslavice. 


